
18.05.2024 Konferencja Krajowy Fundusz Szkoleniowy dla podmiotów ekonomii społecznej

https://wupwarszawa.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Konferencja Krajowy Fundusz Szkoleniowy dla 
podmiotów ekonomii społecznej

 Zespół ds. Projektów Data publikacji: 14.11.2019

Promocja Krajowego Funduszu Szkoleniowego wśród Podmiotów Ekonomii Społecznej (PES) była celem 
konferencji zorganizowanej przez WUP w Warszawie. Podmioty Ekonomii Społecznej powinny być 
głównym odbiorcą Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2019 roku. 
Spotkanie z przedstawicielami PES z okręgu warszawskiego i okołowarszawskiego oraz z pracownikami 
instytucji, które wspierają te podmioty, rozpoczął wicedyrektor WUP w Warszawie Artur Pozorek. 
Reprezentant Mazowieckiego Obserwatorium Rynku Pracy Remigiusz Lesiak przedstawił aktualną 
sytuację na mazowieckim rynku pracy, a następnie Izabela Kaczmarska-Sawicka z Ministerstwa Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej omówiła możliwości rozwoju umiejętności wśród osób pracujących z 
wykorzystaniem KFS. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim Marzenna 
Boczek zaprezentowała zasady udzielania dofinansowania w ramach KFS w powiatowych urzędach 
pracy. 
Przykładem dobrych praktyk i odbiorcą, który chętnie z tego typu wsparcia korzysta, jest Spółdzielnia 
Socjalna Pracownia Rozwoju Kalejdoskop, której prezes Małgorzata Cofała przedstawiła prezentację 
„Pieniądze nie leżą na ulicy… leżą w KFS-ie - finansowanie rozwoju pracowników". 
Podczas konferencji uczestnicy mogli wysłuchać wystąpień: Jolanty Rumińskiej, doradcy zawodowego 
WUP w Warszawie na temat usług na rzecz osób poszukujących pracy (poradnictwo zawodowe) oraz 
doradcy EURES w WUP w Warszawie Macieja Trędoty - o europejskim pośrednictwie pracy. 
Konferencja odbyła się 24 października w Warszawie. Uczestniczyło w niej około 50 osób. Była to 
pierwsze spotkanie związane tematycznie z ekonomią społeczną, zorganizowana w subregionie 
warszawskim.
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